Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 49,521.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 9,086.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

19,470.00

Total 78,077.00

**Setenta y ocho  mil setenta y siete con 00/100 (78,077.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5151.01.0001.7299-Versión 1 78,077.00

Monto de Compromiso
21/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132286898 Puntual Soluciones KSP, SRL 78,077.00

Total 78,077.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: